SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9522 - FAX (048) 3721-9661
E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

Ofício-Circular nº. 06/CC/2012.

Florianópolis, 11 de junho de 2012.

Aos Senhores (as) Conselheiros (as)

Assunto: Convocação

 De ordem do Senhor Presidente, convoco V. Sª. para a Sessão Extraordinária do
Conselho de Curadores, a realizar-se no dia 14 de junho de 2012, quinta-feira, às 14h, na
“Sala Prof. Ayrton Roberto de Oliveira”, com a seguinte Ordem do Dia:

01. Discussão sobre o Acórdão n.º 1184/2010 - TCU, Convênios e Contratos, questões
patrimoniais e taxas acadêmicas em conjunto com a Administração Central e Procuradoria
Federal.

                                                    Atenciosamente,

Katia Denise Moreira
Secretária Executiva

	Ofício-Circular nº. 06/CC/2012.
	Florianópolis, 11 de junho de 2012.
	Aos Senhores (as) Conselheiros (as)
	Assunto: Convocação